Kallvattenmätare
Ringkolv AT 7420B, 7430B
AT 7420B, 7430B
Användningsområde
Mätning av tappkallvatten med registrering av förbrukad mängd. Vattenmätaren
är en torrlöpande ringkolvmätare med MID R160 (Ratio) alternativt klass C, vilket
innebär extremt hög mätnoggrannhet redan vid låga flöden. Förberedd för fjärrav-
läsning via separat givare med puls-, wM-Bus eller M-Bus.

AT 7275CY-KLF10 (vanligast, "standard") 10
AT 7275CY-KLF100 100
* Vid behov av andra pulstal utöver standard se produktblad för AT 7275CY
Fjärravläsningsmodul typ Cyble med datautgång för M-Bus
AT 7275CY-M
Vattenmätare storlek Patronbackventil inkl. packning
DN 20 AT 7059A20
DN 25 AT 7059M25
DN 40 AT 7059M40
Utgåva 7, 2016-12-15
Sid  4 (5)
Kallvattenmätare
Ringkolv AT 7420B, 7430B
Beställningsnyckel
Dimension DN Mätarstorlek Artikelnummer RSK-nummer
15 Q3 2,5 AT 7420B15-2,5 5143842
15 Q3 2,5 AT 7430B15-2,5 (komposit) 5143847
20 Q3 4 AT 7420B20-4 5143843
20 Q3 2,5 AT 7430B20-2,5 (komposit) 5143848
25 Q3 6,3 AT 7420B25-6,3 5143844
25 Q3 10 AT 7420B25-10 5143845
40 Q3 16 AT 7420B40-16 5143846
För dränkbart utförande IP68 med koppar/glasring, lägg till KG efter ovanstående artikel-
nummer, t.ex AT 7430B20-4KG
Utgåva 7, 2016-12-15
Sid  5 (5)